
5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

19.сен предмет 1 русский математика

20.сен русский предмет 1

21.сен предмет 2 математика русский

22.сен русский предмет 2

23.сен предмет 1 предмет 1

26.сен математика математика предмет 2 предмет 2

27.сен

28.сен

29.сен

30.сен окр мир математика русский

03.окт русский

04.окт

05.окт

06.окт

07.окт

10.окт

11.окт

12.окт

13.окт

14.окт

17.окт

18.окт

19.окт

20.окт

21.окт немецкий

24.окт
25.окт

26.окт

27.окт

График ВПР и ВсОШ осень 2022

ВсОШ русский язык

ВсОШ биология (сириус)

ВсОШ право

ВсОШ астрономия (сириус)

ВсОШ физика (сириус)

ВсОШ история

ВсОШ физическая культура

ВсОШ химия (сириус)

ВсОШ английский/немецкий

ВсОШ технология

ВсОШ география

ВсОШ информатика (сириус)

ВсОШ обществознание

ВсОШ литература

ВсОШ ОБЖ

ВсОШ математика (сириус)


